69638

Guayaquil, Noviembre 16 del 2005

Señora Ingeniera Elizabeth Baquerizo Menoscal Ciudad

REF: S730-I-93.

536

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA BAMEDIEZ S.A. en sesión de hoy, resolvió elegirla como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS, con los deberes constantes en el Estatuto Social de la compañía.

De conformidad con el literal d) del Artículo Vigésimo de los Estatutos Sociales de la compañía, usted reemplazará al Gerente General en caso de ausencia, falta o impedimento de este, pudiendo actuar con todas las atribuciones y deberes que le corresponden al cargo de Gerente General.

La compañía INMOBILIARIA BAMEDIEZ S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Vigésima Quinta del cantón Guayaquil, Ab Sara Calderón Regatto el 5 de Noviembre de 1992 y se inscribió en el Registro Mercantil el 16 de Marzo de 1993.

Sin otro particular, me suscribo de usted. Atentamente,

Ing Carlos Baquerizo Astudillo

Gerente - Secretario

RAZON. Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA BAMEDIEZ S.A. a que se refiere este documento, Guayaquil, Noviembre 16 del2005.

Ing Elizabeth Baquerizo Menoscal

Ci 0905733069

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha veinticuatro de Febrero del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía INMOBILIARIA BAMEDIEZ S.A., a favor de ELIZABETH BAQUERIZO MENOSCAL, a foja 20.832, Registro Mei antil número 3.923, y anotado el veintiuno de Febrero del dos mil seis, bajo el número 9.484 del Repertorio, a las 15:29 Horas.

110

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 9484

LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny

ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR